



純正部品表

図番	コードNo.	部 品 名 称	個数	備 考
1	16413-1111-1	フレーム	1	
2	16411-1112-2	ヒッチ	1	
3	16411-1113-1	シテンジク	1	
4	16413-3111-1	ボルト (M14×30)	4	11T
5	04512-50140	バネザガネ	4	M14
6	16111-1136-1	ザガネA	4	
7	16411-1114-1	ベベルボックス	1	
8	08141-06307	ボールベアリング (6307LLU)	2	
9	16411-1123-1	ジクA	1	
10	16411-1125-1	ベベル17	1	
11	04612-00300	ジクサークリップ	1	S-30
12	16411-1121-1	シュジクベアケース	1	
13	04611-00800	アナサークリップ	1	R-80
14	08141-06207	ボールベアリング (6207LLU)	1	
15	09500-35558	オイルシール	1	
16	01153-51040	ボルト (M10×40)	4	
17	04512-50100	バネザガネ	12	SHS-31
			10	SHS-15
18	04811-51050	Oリング	2	
19	16411-1115-1	ジクB	1	
20	16411-1116-1	ベベル27	1	
21	16411-1117-1	カラー (405018)	1	
22	16411-1118-1	オーガジクケース	1	
23	08141-06308	ボールベアリング (6308LLU)	1	
24	09500-40558	オイルシール	1	
25	01153-51035	ボルト (M10×35)	4	
26	16411-1126-1	チュウユセン	1	
27	16413-3112-1	バッキン	1	
28	16413-3113-1	プラグ	1	
29	16411-1119-1	オーガアダプタ	1	
30	02252-50200	ミゾツキナット	1	M20
31	04512-50200	バネザガネ	1	M20
32	05511-54038	ワリピン	1	4×38
33	16413-1211-1	ブラケット (LH)	1	
34	01153-51230	ボルト (M12×30)	4	
35	04512-50120	バネザガネ	5	M12
36	16413-1212-1	ブラケット (RH)	1	
37	16413-1213-1	ピン (オーガシテン)	1	
38	16413-1214-1	アーム (カクノウ)	1	

図番	コードNo.	部 品 名 称	個数	備 考
39	04013-50120	ヒラザガネ	1	M12
40	05511-50425	ワリピン	1	4×25
41	16413-1215-1	レバー (アームロック)	1	
42	16413-1216-1	ザガネ (ウェイブ)	1	
43	02556-50080	マワリドメナット	1	M8
44	16414-11311	オーガ (クッサク)	1	SHS-31
	16412-1131-1	オーガ (150)	1	SHS-15
45	16413-3114-1	ボルト (M14×30、7T)	4	
46	04512-50140	バネザガネ	4	M14
47	16111-1129-2	センタンハ	1	
48	16413-3115-1	ボルト (M12×45)	1	11T
49	02114-50120	ナット	1	M12
50	16414-21181	ナイフ (クッサク)	2	SHS-31
	16412-1138-1	ナイフ (サイド)	2	SHS-15
51	16414-31161	ボルト (M10×35)	4	SHS-31
	16412-3116-1	ボルト (M10×25)	2	SHS-15
52	02114-50100	ナット	4	SHS-31
			2	SHS-15
53	16411-1132-1	ドライブシャフト	1	
54	22132-9111-1	ラベル (SAITO)	1	
55	16414-15111	ラベル (カタシキ)	1	SHS-31
	16412-1511-1	ラベル (カタシキ)	1	SHS-15
56	16411-2111-1	ラベル (ケイコク)	1	
57	22132-3115-1	ラベル (2、チュウイ)	1	
58	16414-1611-1	トリアツカイセツメイショ	1	
60	16811-1111-1	スタンド	1	
61	71816-1113-1	シャリン	2	
62	04013-50140	ヒラザガネ	4	M14
63	05511-50325	ワリピン	2	3×25
64	22849-1115-1	キャスト	2	
65	22849-1117-1	U1/2バネザガネ	2	
66	16811-1113-1	ナット (U1/2)	2	
67	16811-1112-1	ステー	2	
68	02121-50080	ナット	4	M8
69	01153-50840	ボルト	2	M8×40
70	16811-1114-1	ホルダ	1	
71	01123-50816	ボルト	2	M8×16